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Pag. 1

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 12/02/2022 |ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 277.46(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
2 12/02/2022 |Exabyte S.a.s. di Bria Giuseppina & c. 800.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
3 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 61.04|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
F24EP
4 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 176.00(02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
F24EP
5 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1147.76|06|01]|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
F24EP
6 12/02/2022 |Intesa Sanpaolo S.p.A. 6.00/06]01]005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
7 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 138.44(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
8 12/02/2022 |V&F IMPIANTI E SERVIZI S.R.L.S. 22.22|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
9 12/02/2022 |PAPER-INGROS DI DAVIDE FREGA 20.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
10 12/02/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 289.26(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
11 12/02/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 455.15]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
12 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 84.25(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP
13 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 63.64|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP
14 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 4.40(02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP
15 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 4.89]05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
F24EP
16 12/02/2022 | Telecom ltalia S.p.A. 247.06|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
17 12/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.35|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP
18 24/02/2022 [Telecom lItalia S.p.A. 248.70[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
19 24/02/2022 [SCIGLIANO MAURO 444.00]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
20 09/03/2022 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 745.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
22 09/03/2022 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 139.11(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
23 09/03/2022 |COSIMO GAGLIARDI 270.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
24 09/03/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 1146.18]|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
25 09/03/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 163.90(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

F24EP
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26 09/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.71(03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP

27 09/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 53.82|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP

28 09/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 59.40|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

29 09/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 25.65(02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP

30 09/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 163.02(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

31 15/04/2022 | SCIGLIANO MAURO 560.00{02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 15/04/2022 |FERRAMENTA TOSCANO FLAVIO 34.84|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 15/04/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 877.33]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

34 02/05/2022 [ADIMARI CONCETTINA ANNA 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

35 02/05/2022 [DE NUNNO NANCY 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

36 02/05/2022 [FERRARO MELANIA 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 02/05/2022 [GENCARELLI MARIA 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 02/05/2022 [SPOSATO NUNZIA 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 02/05/2022 [VITERITTI TERESA 556.14[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 02/05/2022 [DE BERNARDO ROSANNA 754.27(01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 02/05/2022 [FABIANI SERENA 754.27(01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 02/05/2022 |REALE LIBERA 754.27(01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 02/05/2022 [TENUTA PATRIZIA LUCIA 754.27(01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 02/05/2022 [VITERITTI ANNA 754.27(01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 02/05/2022 | Telecom ltalia S.p.A. 242.03]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 03/05/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 123.20|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

a7 03/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 7.66]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

48 03/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 114.17(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

49 03/05/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 53.25|03|08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

B.

FRANCESCO MARIA GRECO

87041 ACRI VIA DON LUIGI STURZO C.F. 85000290784 C.M. CSIC899004

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
50 03/05/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 354.54101]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
51 03/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 834.24|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
52 17/05/2022 |MILITO DOMENICO 380.46]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
53 17/05/2022 |D'AMICO GIULIA RACHELE 69.37]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
54 17/05/2022 |GALLO ANTONELLA 55.59|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
55 17/05/2022 | ARENA GIUSEPPINA 53.20|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
56 17/05/2022 |Exabyte S.a.s. di Bria Giuseppina & c. 1200.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
57 17/05/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 328.02]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
58 04/06/2022 |S@M VIAGGI TOUR OPERATOR DI MARCHESE SANTA 450.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
59 04/06/2022 |S@M VIAGGI TOUR OPERATOR DI MARCHESE SANTA 1000.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
60 04/06/2022 [Exabyte S.a.s. di Bria Giuseppina & c. 360.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
61 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 72.18|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP
62 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 264.00|03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
F24EP
63 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 40.42|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
64 08/06/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 95.12(01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
65 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 23.64|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
66 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 100.00(01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F24EP
67 08/06/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 17.26(06]|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
F24EP
68 13/06/2022 [EREDI ZANFINI SALVATORE DI CONFORTI CARMELA E FIGLI 816.36(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
S.S. all'estero
69 30/06/2022 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 745.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
70 30/06/2022 |ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 562.41]02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
71 30/06/2022 |ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. 290.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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72 30/06/2022 |POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 130.74(03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
73 30/06/2022 |POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 272.49|03]04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
74 30/06/2022 | TIPOGRAFIA GRAPHISUD DI G. GALASSO 162.00(03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
75 30/06/2022 | Telecom ltalia S.p.A. 277.53]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
76 30/06/2022 |ARCURI STEFANIA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
77 30/06/2022 [BELSITO ANNA ANTONELLA 462.13]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
78 30/06/2022 |BENINCASA ROSARIA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
79 30/06/2022 | CAPALBO ANTONIETTA LUCIA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
80 30/06/2022 |CAPITANO FABIO 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
81 30/06/2022 |DE MARCO SABINA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
82 30/06/2022 |FALCONE ROSSELLA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
83 30/06/2022 |GALLO ANTONELLA 400.51]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
84 30/06/2022 |GRADILONE DANIELA 1049.54|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
85 30/06/2022 |GUIDO FRANCESCO 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
86 30/06/2022 |LO GIUDICE GIOVANNA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
87 30/06/2022 | MARANO ALESSANDRO 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
88 30/06/2022 |PISANO PASQUALINA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
89 30/06/2022 | SPOSATO DANIELA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
90 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 45.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
F24EP all'estero
91 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 100.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
F24EP all'estero
92 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 79.20|03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
F24EP
93 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 81.64(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
F24EP all'estero
94 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 118.89(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
95 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 63.80|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
96 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 35.64(03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
F24EP
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97 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 58.02(03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP
98 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 28.76|03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
F24EP
99 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 59.95|03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
F24EP
100 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 55.37(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
101 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 5222.28(01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
102 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1345.12|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
103 08/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 3684.66(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
104 08/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 163.90|03|07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
105 08/07/2022 [SCARAMUZZO MAURIZIO 1310.97|01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
106 14/07/2022 | BONACCI ANGELO 266.74[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
107 14/07/2022 | CARNEVALE MARIA FRANCESCA 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
108 14/07/2022 |CHIMENTO LUIGI 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
109 14/07/2022 | COFONE ASSUNTA 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
110 14/07/2022 | FERRARO ANNA MARIA 266.74[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
111 14/07/2022 | GACCIONE GIUSEPPE 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
112 14/07/2022 | GACCIONE MIRELLA 170.36/01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
113 14/07/2022 |LE PERA ANGELO 170.36/01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
114 14/07/2022 | PALUMBO GENNARO 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
115 14/07/2022 |PALUMBO PIETRO 170.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
116 14/07/2022 | PATERNO DANIELA 170.36/01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
117 14/07/2022 | ZANFINI FRANCA 273.85[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
118 14/07/2022 |D'AMICO GIULIA RACHELE 1579.66|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
119 14/07/2022 |GALLO ANTONELLA 1343.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
120 14/07/2022 | ARENA GIUSEPPINA 1512.07|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
121 15/07/2022 |GALLO ANTONELLA 599.08|01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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122 01/08/2022 | ADIMARI CONCETTINA ANNA 725.98|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
123 01/08/2022 [ COSCHIGNANO ANGELO RAFFAELE 361.29[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
124 01/08/2022 [FERRARO FABIOLA 725.98[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
125 01/08/2022 [GAROFALO MASSIMO 725.98[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
126 01/08/2022 [PIRILLO NUNZIA 725.98[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
127 01/08/2022 [SPOSATO LUISA 605.03[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
128 01/08/2022 [SPOSATO NUNZIA 605.03[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
129 01/08/2022 |VITERITTI TERESA 605.03]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
130 01/08/2022 |DE BERNARDO ROSANNA 820.57|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
131 01/08/2022 [REALE LIBERA 984.62[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
132 01/08/2022 |TENUTA PATRIZIA LUCIA 330.54|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
133 01/08/2022 |VITERITTI ANNA 820.57|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
134 01/08/2022 |ALTOMARI CARMINE 332.44101]04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
135 01/08/2022 |D'AMICO GIULIA RACHELE 326.36]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
136 01/08/2022 |GALLO ANTONELLA 191.96(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
137 01/08/2022 |ARENA GIUSEPPINA 234.19|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
138 01/08/2022 |NEW |.S.Computer di Stumpo Alessandro 25614.38]04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
139 03/08/2022 |ALTOMARI CARMINE 6569.92(04/03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
140 10/08/2022 é§4EEl\|IDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 78.34(01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
141 10/08/2022 92G4EE’\|‘DZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 322.58|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
142 10/08/2022 é§54IEEI\lIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 4.55(01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
143 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 428.69|01]|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
144 10/08/2022 92G4EE’\|‘DZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 110.41(01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
145 10/08/2022 é§4EEl\|IDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 427.63|01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
146 10/08/2022 é§4EEl\|IDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 12.03|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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147 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1130.16(01|03]|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
148 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 291.06|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
149 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 770.73|01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
150 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 26.41)|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
151 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2489.63(01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
152 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 641.27|01]|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
153 10/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2419.01(01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
F24EP
154 10/08/2022 |V&F IMPIANTI E SERVIZI S.R.L.S. 50.48[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
155 22/08/2022 (350 TESORERIA CENTRALE 5791.92(09]02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
156 22/08/2022 (350 TESORERIA CENTRALE 11709.54]09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
157 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 7.77]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
158 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 188.70(01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
159 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 705.90|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
160 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 732.60|01]03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
161 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 539.79|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
162 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1270.10(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
163 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 5635.16(04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
F24EP
164 13/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 11.11]05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
F24EP
165 20/09/2022 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 2884.92(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
166 20/09/2022 | SCIGLIANO MAURO 1300.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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167 20/09/2022 | SCIGLIANO MAURO 1838.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
168 20/09/2022 [POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 1500.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
169 21/09/2022 |SCIGLIANO MAURO 3700.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
170 03/10/2022 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 745.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
171 03/10/2022 | Telecom ltalia S.p.A. 247.06|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
172 03/10/2022 [ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 98.36[02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
173 10/10/2022 |ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA 50.00|02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
MATEMATICA
174 12/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 814.00|02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP
175 12/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 600.72|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP
176 12/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 286.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
177 12/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 330.00(02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
178 12/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 266.83|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP
179 19/10/2022 |S@M VIAGGI TOUR OPERATOR DI MARCHESE SANTA 360.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
180 19/10/2022 |OP NET SRL 1120.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
181 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 21.64(02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
F24EP
182 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.35|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP
183 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 36.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
F24EP all'estero
184 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 770.53|06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito
F24EP
185 22/11/2022 [Exabyte S.a.s. di Bria Giuseppina & c. 1200.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
186 22/11/2022 [LA NUOVA ELETTRA S.R.L. 42.64(02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
187 22/11/2022 [BRICO CENTER MANFREDI SRL 241.79]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
188 24/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 163.90(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
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189 24/11/2022 [OP NET SRL 40.00|02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

190 24/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 53.19(02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

191 24/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 264.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
F24EP

192 24/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 9.38(02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

193 07/12/2022 |[ARGO SOFTWARE S.R.L. 745.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 07/12/2022 |AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA- 3711.50(03]11]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
Agenzia Benacquista Ass. ni snc.

195 07/12/2022 | Telecom ltalia S.p.A. 237.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

196 07/12/2022 |GRUPPO LE MUSE SRL 515.45|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

197 07/12/2022 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 3004.84[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

198 15/12/2022 |ARUBA s.p.a. 38.99|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

199 16/12/2022 |AS.AR.P. - RETE MUSEALE 3276.92(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
200 21/12/2022 [Telecom Italia S.p.A. 247.06|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
201 29/12/2022 |Intesa Sanpaolo S.p.A. 800.00|03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

Data 14/11/2024




